Muhammad Yûsuf Musa, Shaykh Muhammad Kholis, dan Muhammad
Baqir Sadr.25

Ibnu Qudamah (541 H/1147 M–629 H/1223 M) secara umum
membolehkan perdagangan sekuritas di pasar sekunder, karena
perdagangan sekuritas di pasar sekunder pada hakikatnya adalah menjual
bagian dari orang yang berserikat kepada orang lain.26 Ketika seseorang
sudah tidak ingin lagi memegang surat berharga tersebut, maka ia boleh
menjualnya kepada pihak lain, atau ketika dia menginginkannya, dia
bisa membeli kepada lain juga atau kepada mitranya sendiri.